ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2015 года                                                                     № 5/14
	Об утверждении состава рабочих групп ИКМО на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  третьего созыва

Избирательная комиссия муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва следующие рабочие группы избирательной комиссии муниципального образования  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области:

1.1. Рабочая группа по организации и контролю за ходом предвыборной кампании кандидатов и связям со средствами массовой информации, информированию избирателей.

1.2. Рабочая группа по проверке подписных листов.

1.3. Рабочая группа по формированию участковых избирательных комиссий.

1.4. Рабочая группа по рассмотрению жалоб (заявлений).

1.5. Рабочая группа по определению специальных мест на территории каждого избирательного участка для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов.

1.6. Рабочая группа по контролю соблюдения правил агитации.

1.7. Рабочая группа по обучению членов ИКМО и УИК.

2. Утвердить состав рабочих групп согласно приложению.

	Председатель ИКМО
	З.Ю.Гусева

	Секретарь ИКМО
	Т.Н.Целуйко

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
от  24 июня 2015 года  № 5/14
Состав рабочих групп

избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	1. Рабочая группа по организации и контролю за ходом предвыборной кампании кандидатов и связям со средствами массовой информации,

информированию избирателей

	Руководитель рабочей группы:

	Гусева Зинаида Юрьевна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Казакова Юлия Викторовна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	2. Рабочая группа по проверке подписных листов

	Руководитель рабочей группы:

	Головяшкина Ирина Анатольевна

Целуйко Татьяна Николаевна

	-

-
	зам.председателя избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Волкова Светлана Владимировна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	3. Рабочая группа по формированию участковых избирательных комиссий

	Руководитель рабочей группы:

	Гусева Зинаида Юрьевна
	-
	председатель  избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Целуйко Татьяна Николаевна
	-
	секретарь  избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Член рабочей группы:

	Головяшкина Ирина Анатольевна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	4. Рабочая группа по рассмотрению жалоб (заявлений)

	Руководитель рабочей группы:

	Гусева Зинаида Юрьевна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Член  рабочей группы:

	Целуйко Татьяна Николаевна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	5. Рабочая группа по определению специальных мест на территории каждого избирательного участка для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов

	Руководитель рабочей группы:

	Головяшкина Ирина Анатольевна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Член рабочей группы:

	Кукаева Лола Джурабоевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	6. Рабочая группа по контролю соблюдения правил агитации

	Руководитель рабочей группы:

	Гусева Зинаида Юрьевна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Член  рабочей группы:

	Целуйко Татьяна Николаевна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области«Кардымовский район» Смоленской области

	7. Рабочая группа по обучению членов ИКМО и УИК

	Руководитель рабочей группы:

	Гусева Зинаида Юрьевна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Член  рабочей группы:

	Целуйко Татьяна Николаевна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области